
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/767/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz.1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/651/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 
miasta Elbląg na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.  

1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2022 r. kwotę „777.278.231,63zł” zastępuje się kwotą „779.392.784,63zł” – 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące kwotę „716.093.718,63zł”, zastępuje się kwotą „718.208.271,63zł”, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Subwencja ogólna kwotę „192.024.874zł”, zastępuje się kwotą „194.139.427zł”. 

2. w § 2.  

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2022 r. kwotę „840.132.178,63zł”, zastępuje się kwotą „842.246.731,63zł” – 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące kwotę „733.701.720,63zł”, zastępuje się kwotą „735.816.273,63zł”, 

3) w ust. 2 pkt 1 lit. a – wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę „324.490.906,16zł”, zastępuje się 
kwotą „325.730.317,16zł”, 

4) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę „183.959.918,68zł”, zastępuje się kwotą 
„183.965.418,68zł”, 

5) w ust. 2 pkt 1 lit. c – dotacje kwotę „61.705.414,79zł”, zastępuje się kwotą „62.580.556,79zł”, 

6) w ust. 2 pkt 1 lit. d – świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę „126.951.647zł”, zastępuje się kwotą 
„126.946.147zł”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych – jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 września 2022 r.

Poz. 4006



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4006



Parametry wydruku

758

758

758

758

75801

75801

75801

292

292

   198 693 726,00

   163 659 213,00

   163 594 768,00

   163 594 768,00

RÓŻNE ROZLICZENIA

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO
SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

Razem plan    777 278 231,63

ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2022

Nazwa

     2 114 553,00

     2 114 553,00

     2 114 553,00

     2 114 553,00

   200 808 279,00

   165 773 766,00

   165 709 321,00

   165 709 321,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

              ,00      2 114 553,00    779 392 784,63

Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr XXVI/767/2022
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 22 września 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4006



Parametry wydruku

700

700

700

700

700

700

750

750

750

750

750

750

750

750

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

70005

70005

70005

70005

70005

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80102

80102

80102

80102

426

426

430

430

421

421

427

427

436

436

254

254

411

411

412

412

479

479

411

411

412

    38 485 973,00

     7 744 830,00

     2 323 400,00

     2 323 400,00

     2 286 856,00

     2 286 856,00

    62 647 183,20

    48 606 358,00

       706 800,00

       706 800,00

       478 147,00

       478 147,00

       220 000,00

       220 000,00

   276 188 958,03

    76 366 420,00

     1 225 279,00

     1 225 279,00

     7 969 438,00

     7 845 433,00

     1 254 281,00

     1 237 118,00

    40 852 413,00

    40 200 334,00

    12 499 868,00

     1 304 949,00

     1 301 363,00

       212 568,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI

ZAKUP ENERGII

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OŚWIATA I WYCHOWANIE

SZKOŁY PODSTAWOWE

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2022

Nazwa

        52 000,00

        52 000,00

         2 000,00

         2 000,00

        50 000,00

        50 000,00

        19 000,00

        19 000,00

         8 000,00

         8 000,00

        11 000,00

        11 000,00

        11 142,00

        86 500,00

        86 500,00

        86 500,00

        86 500,00

     2 089 373,00

       188 299,00

        40 000,00

        40 000,00

        21 355,00

        21 355,00

         3 030,00

         3 030,00

       123 914,00

       123 914,00

        17 609,00

         2 530,00

         2 530,00

           360,00

    38 433 973,00

     7 692 830,00

     2 321 400,00

     2 321 400,00

     2 236 856,00

     2 236 856,00

    62 714 683,20

    48 673 858,00

       793 300,00

       793 300,00

       470 147,00

       470 147,00

       209 000,00

       209 000,00

   278 267 189,03

    76 554 719,00

     1 265 279,00

     1 265 279,00

     7 990 793,00

     7 866 788,00

     1 257 311,00

     1 240 148,00

    40 976 327,00

    40 324 248,00

    12 517 477,00

     1 307 479,00

     1 303 893,00

       212 928,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do
Uchwały Nr XXVI/767/2022
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 22 września 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4006



801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

80102

80102

80102

80103

80103

80103

80103

80103

80103

80103

80103

80103

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80105

80105

80105

80105

80105

80105

80105

80106

80106

80106

80106

80106

80106

412

479

479

259

259

411

411

412

412

479

479

254

254

411

411

412

412

479

479

411

411

412

412

479

479

411

411

412

412

479

       212 064,00

     7 175 630,00

     7 175 630,00

     1 774 961,00

       436 957,00

       436 957,00

       169 794,00

       169 794,00

        24 200,00

        24 200,00

       918 121,00

       918 121,00

    45 590 201,00

    15 223 166,00

    15 223 166,00

     3 444 095,00

     3 444 095,00

       527 542,00

       527 542,00

    15 177 329,00

    15 177 329,00

     3 295 405,00

       287 996,00

       287 996,00

        41 294,00

        41 294,00

     1 248 336,00

     1 248 336,00

       544 422,00

        73 153,00

        73 153,00

        10 270,00

        10 270,00

       304 721,00

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ
WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PRZEDSZKOLA

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PRZEDSZKOLA SPECJALNE

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nazwa

           360,00

        14 719,00

        14 719,00

       266 624,00

       250 000,00

       250 000,00

         2 393,00

         2 393,00

           341,00

           341,00

        13 890,00

        13 890,00

     1 172 116,00

       575 142,00

       575 142,00

        85 707,00

        85 707,00

        12 228,00

        12 228,00

       499 039,00

       499 039,00

        11 994,00

         1 723,00

         1 723,00

           246,00

           246,00

        10 025,00

        10 025,00

         1 565,00

           225,00

           225,00

            32,00

            32,00

         1 308,00

       212 424,00

     7 190 349,00

     7 190 349,00

     2 041 585,00

       686 957,00

       686 957,00

       172 187,00

       172 187,00

        24 541,00

        24 541,00

       932 011,00

       932 011,00

    46 762 317,00

    15 798 308,00

    15 798 308,00

     3 529 802,00

     3 529 802,00

       539 770,00

       539 770,00

    15 676 368,00

    15 676 368,00

     3 307 399,00

       289 719,00

       289 719,00

        41 540,00

        41 540,00

     1 258 361,00

     1 258 361,00

       545 987,00

        73 378,00

        73 378,00

        10 302,00

        10 302,00

       306 029,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4006



801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

80106

80107

80107

80107

80107

80107

80107

80107

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80117

80117

80117

80117

80117

80117

80117

80120

80120

80120

80120

80120

80120

80120

80134

80134

80134

80134

80134

80134

479

411

411

412

412

479

479

411

411

412

412

479

479

411

411

412

412

479

479

411

411

412

412

479

479

411

411

412

412

479

       304 721,00

     7 864 854,00

     1 022 865,00

     1 022 865,00

       146 964,00

       146 964,00

     5 431 556,00

     5 431 556,00

    30 326 163,00

     3 303 499,00

     3 297 057,00

       514 408,00

       513 489,00

    17 028 988,00

    16 991 505,00

     8 599 396,00

       993 428,00

       993 428,00

       146 954,00

       146 954,00

     4 862 646,00

     4 862 646,00

    20 306 005,00

     2 110 810,00

     2 082 446,00

       326 643,00

       322 589,00

    10 706 236,00

    10 557 379,00

     5 264 025,00

       560 076,00

       560 076,00

        80 438,00

        80 438,00

     2 951 313,00

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ŚWIETLICE SZKOLNE

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

TECHNIKA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nazwa

         1 308,00

        25 021,00

         3 601,00

         3 601,00

           515,00

           515,00

        20 905,00

        20 905,00

       226 198,00

        32 498,00

        32 498,00

         4 631,00

         4 631,00

       189 069,00

       189 069,00

        34 255,00

         4 920,00

         4 920,00

           701,00

           701,00

        28 634,00

        28 634,00

        98 172,00

        14 102,00

        14 102,00

         2 011,00

         2 011,00

        82 059,00

        82 059,00

         2 260,00

           325,00

           325,00

            46,00

            46,00

         1 889,00

       306 029,00

     7 889 875,00

     1 026 466,00

     1 026 466,00

       147 479,00

       147 479,00

     5 452 461,00

     5 452 461,00

    30 552 361,00

     3 335 997,00

     3 329 555,00

       519 039,00

       518 120,00

    17 218 057,00

    17 180 574,00

     8 633 651,00

       998 348,00

       998 348,00

       147 655,00

       147 655,00

     4 891 280,00

     4 891 280,00

    20 404 177,00

     2 124 912,00

     2 096 548,00

       328 654,00

       324 600,00

    10 788 295,00

    10 639 438,00

     5 266 285,00

       560 401,00

       560 401,00

        80 484,00

        80 484,00

     2 953 202,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4006



801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

854

854

854

854

854

854

854

854

854

854

854

80134

80140

80140

80140

80140

80140

80140

80140

80151

80151

80151

80151

80151

80151

80151

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

85403

85403

85403

85403

85403

85403

85403

85404

85404

85404

479

411

411

412

412

479

479

411

411

412

412

479

479

426

426

426

430

430

430

411

411

412

412

479

479

259

259

     2 951 313,00

     6 094 863,00

       644 613,00

       636 594,00

        98 394,00

        97 248,00

     2 548 404,00

     2 520 758,00

       180 178,00

        16 155,00

        16 155,00

         2 483,00

         2 483,00

        86 810,00

        86 810,00

    17 087 424,00

             0,00

             0,00

             0,00

       751 442,00

       575 308,00

        53 136,00

    23 462 592,54

     3 720 713,00

       431 818,00

       431 818,00

        63 285,00

        63 285,00

     1 267 817,00

     1 267 817,00

       725 568,00

         5 239,00

         5 239,00

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZAKUP ENERGII

PŁATNOŚCI W ZAKRESIE BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

WSPÓŁFINANSOWANIE PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH LUB FUNDUSZU SPÓJNOŚCI
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

PŁATNOŚCI W ZAKRESIE BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

WSPÓŁFINANSOWANIE PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH LUB FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ
WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

7

9

7

9

0

0

0

0

Nazwa

        11 142,00

        11 142,00

        10 033,00

         1 109,00

         1 889,00

        33 974,00

         4 707,00

         4 707,00

           671,00

           671,00

        28 596,00

        28 596,00

           144,00

            21,00

            21,00

             3,00

             3,00

           120,00

           120,00

        11 142,00

        11 142,00

        10 033,00

         1 109,00

        36 322,00

         4 833,00

           695,00

           695,00

            99,00

            99,00

         4 039,00

         4 039,00

        10 000,00

        10 000,00

        10 000,00

     2 953 202,00

     6 128 837,00

       649 320,00

       641 301,00

        99 065,00

        97 919,00

     2 577 000,00

     2 549 354,00

       180 322,00

        16 176,00

        16 176,00

         2 486,00

         2 486,00

        86 930,00

        86 930,00

    17 087 424,00

        11 142,00

        10 033,00

         1 109,00

       740 300,00

       565 275,00

        52 027,00

    23 498 914,54

     3 725 546,00

       432 513,00

       432 513,00

        63 384,00

        63 384,00

     1 271 856,00

     1 271 856,00

       735 568,00

        15 239,00

        15 239,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4006



854

854

854

854

854

854

854

854

854

854

854

854

854

854

926

926

926

926

926

926

85407

85407

85407

85407

85407

85407

85407

85410

85410

85410

85410

85410

85410

85410

92605

92605

92605

92605

92605

411

411

412

412

479

479

411

411

412

412

479

479

325

325

430

430

     4 052 187,00

       416 127,00

       416 127,00

        64 002,00

        64 002,00

     1 753 735,00

     1 753 735,00

     7 974 378,00

       636 137,00

       636 137,00

        99 997,00

        99 997,00

     1 612 118,00

     1 612 118,00

    25 992 056,00

     2 758 400,00

       170 000,00

       170 000,00

       153 000,00

       153 000,00

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

INTERNATY I BURSY SZKOLNE

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

KULTURA FIZYCZNA

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

STYPENDIA RÓŻNE

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

Razem plan    840 132 178,63

Nazwa

        15 500,00

        15 500,00

         5 500,00

         5 500,00

        10 000,00

        10 000,00

         7 085,00

         1 026,00

         1 026,00

           145,00

           145,00

         5 914,00

         5 914,00

        14 404,00

         2 053,00

         2 053,00

           294,00

           294,00

        12 057,00

        12 057,00

     4 059 272,00

       417 153,00

       417 153,00

        64 147,00

        64 147,00

     1 759 649,00

     1 759 649,00

     7 988 782,00

       638 190,00

       638 190,00

       100 291,00

       100 291,00

     1 624 175,00

     1 624 175,00

    25 976 556,00

     2 742 900,00

       164 500,00

       164 500,00

       143 000,00

       143 000,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

        97 642,00      2 212 195,00    842 246 731,63

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4006



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92108 2480 Elbląska Orkiestra Kameralna 2 243 264

2800
Elbląska Orkiestra Kameralna - Park z kulturą -

koncerty skrzypcowe w Parku Kajki
10 000

2800
Elbląska Orkiestra Kameralna - letni koncert

muzyczny w amfiteatrze w Parku Dolinka
10 000

2800
Elbląska Orkiestra Kameralna - koncert w ramach

"Elbląg Music Festival"
11 250

2. 921 92110 2480 Centrum Sztuki Galeria El 1 264 086

2800

Centrum Sztuki Galeria El - Estuarium - wystawa site-

specyfic Mirosława Maszlanko w Centrum Sztuki

Galeria El

11 250

2800

Centrum Sztuki Galeria El - formy "parkowe" -

konserwacja zbioru Otwartej Galerii Form

Przestrzennych

7 000

3. 921 92116 2480 Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida 5 714 524

                            Załącznik nr 3 do

                            Uchwały Nr  XXVI/767/2022

                            Rady Miejskiej w Elblągu

                            z dnia 22 września 2022r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4006



2800

Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida - Cykl

spotkań autorskich promujących czytelnictwo i

literaturę #czytElnia cz. 4

11 250

4. 921 92118 2480 Muzeum Archeologiczno - Historyczne 2 709 435

2800

Muzeum Archeologiczno - Historyczne - organizacja

wydarzenia o charakterze historycznym w Muzeum

Archeologiczno - Historycznym w Elblągu

11 250

5. 750 75023 2710
Funkcjonowanie Biura Regionalnego Województwa

Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli 
22 080

6. 921 92105 2710
Zaspokajanie różnorodnych potrzeb kulturalnych

mieszkańców Elbląga
40 000

7. 754 75405 2300

Fundusz Wsparcia Policji - uzupełnienie

wyposażenia i drobne naprawy w Zespole

Pomieszczeń dla Osób Zatrzymanych KMP w

Elblągu

10 000

Fundusz Wsparcia Policji - organizowanie spotkań i

zajęć warsztatowych dla dzieci i młodzieży w ramach

programu pn. "Bezpieczeństwo w drodze"

5 000

Fundusz Wsparcia Policji - zakup laptopów w celu

prowadzenia profilaktycznej działalności

informacyjnej i edukacyjnej w formie spotkań online

w związku z obostrzeniami związanymi z pandemią

4 000

Fundusz Wsparcia Policji - promocja programów

edukacyjnych 
2 500

Fundusz Wsparcia Policji - promocja projektu

prewencyjnego "Profilaktyka Smyka"
2 500

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4006



Fundusz Wsparcia Policji - działania promocyjno -

edukacyjne w ramach kampanii "Bezpieczny Senior"
1 000

Fundusz Wsparcia Policji - zakup alkomatów 3 600

Razem 0 11 931 309 162 680

1. 801 80101 2540 Szkoła Podstawowa Montessori 178 439

2. 801 80101 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
1 086 840

3. 801 80102 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczna

Szkoła Podstawowa Specjalna

1 205 885

4. 801 80104 2540
Przedszkole Niepubliczne "Akademia

Krasnoludków"
1 552 810

5. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bratek" 1 419 092

6. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 1 483 850

7. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wiki" 908 073

8. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Przyjaciele Kubusia" 1 208 588

9. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Piekarczyk" 1 171 886

10. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. Bł. 

Franciszki Siedliskiej 
1 457 095

11. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Katolickie "Dorotka" 867 740

12. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Mały Geniusz" 438 033

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4006



13. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Balonik" 574 278

14. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Montessori "Muchomor" 337 115

15. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Ekologiczno - Sportowe

"Jedyneczka"
1 008 073

16. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Językowe

"Mały Europejczyk"
2 085 373

17. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Safari" 479 618

18. 801 80104 2540 Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole "Mieszko I" 806 684

19. 801 80105 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczne

Przedszkole Specjalne

1 118 940

20. 801 80116 2540 Szkoła Policealna "Cosinus Plus" 681 918

21. 801 80116 2540 Szkoła Policealna Administracji "Żak" 93 615

22. 801 80116 2540 Szkoła Policealna Kosmetyczna "Żak" 172 433

23. 801 80116 2540
Szkoła Policealna Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

"Żak"
58 039

24. 801 80116 2540 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 198 159

25. 801 80116 2540 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "Żak" 365 809

26. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" 146 728

27. 801 80120 2540
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

"Cosinus Plus"
250 191

28. 801 80120 2540
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
413 331

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4006



29. 801 80134 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczna

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy

945 690

30. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Mały Geniusz" 69 247

31. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Safari" 59 380

32. 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. Bł.

Franciszki Siedliskiej 
240 315

33. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Dorotka" 54 436

34. 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Ekologiczno - Sportowe

"Jedyneczka"
69 247

35. 801 80149 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Mozaika" 495 462

36. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Montessori "Muchomor" 17 992

37. 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Językowe

"Mały Europejczyk"
86 762

38. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wiki" 26 942

39. 801 80150 2540 Szkoła Podstawowa Montessori 477 350

40. 801 80150 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
67 604

41. 801 80152 2540
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
67 490

42. 801 80195 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
18 776,94

43. 801 80195 2540
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
5 161,46

44. 801 80195 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bratek" 5 478,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4006



45. 801 80195 2540 Niepubliczne Przedszkole Katolickie "Dorotka" 14 547,90

46. 801 80195 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wiki" 3 604,51

47. 801 80195 2540 Niepubliczne Przedszkole "Safari" 504,11

48. 801 80195 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. Bł.

Franciszki Siedliskiej 
1 557,55

49. 801 80195 2540
Niepubliczne Przedszkole Ekologiczno - Sportowe

"Jedyneczka"
2 989,40

50. 801 80195 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Językowe

"Mały Europejczyk"
22 048,58

51. 854 85404 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Mozaika" 26 194

52. 854 85404 2540
Centrum Terapeutyczno Szkoleniowe Niepubliczna

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
59 229

53. 854 85404 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno -

Pedagogiczna "Krasnal"
362 594

54. 854 85419 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Ośrodek

Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w

Elblągu

890 280

55. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 279 840

56. 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów w

Zespole Szkół Pijarskich im. św. Mikołaja w Elblągu
1 868 332

57. 801 80101 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. św. Franciszka z

Asyżu

1 279 309

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4006



58. 801 80103 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów w

Zespole Szkół Pijarskich im. św. Mikołaja w Elblągu -

oddział przedszkolny

101 094

59. 801 80103 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. św. Franciszka z

Asyżu - oddział przedszkolny

585 863

60. 801 80120 2590

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów

w Zespole Szkół Pijarskich im. św. Mikołaja w

Elblągu

664 679

61. 801 80149 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. św. Franciszka z

Asyżu

47 668

62. 801 80150 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. św. Franciszka z

Asyżu

1 211 106

63. 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów w

Zespole Szkół Pijarskich im. św. Mikołaja w Elblągu
200 161

64. 801 80152 2590

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów

w Zespole Szkół Pijarskich im. św. Mikołaja w

Elblągu

237 689

65. 801 80195 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów w

Zespole Szkół Pijarskich im. św. Mikołaja w Elblągu
9 275,42

66. 801 80195 2590

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów

w Zespole Szkół Pijarskich im. św. Mikołaja w

Elblągu

520,90

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4006



67. 801 80195 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. św. Franciszka z

Asyżu

3 133,52

68. 854 85404 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. św. Franciszka z

Asyżu

15 239

69. 921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów

zabytkowych 
170 000

70. 754 75412 2830

Zakup materiałów pędnych i smarów służących do

konserwacji pojazdów i sprzętu pływającego oraz

szkolenia strażaków ochotników

3 800

71. 754 75412 2830 Zakup zestawu ratownictwa wodnego 2 700

72. 754 75495 2830
Zakup etyliny do łodzi ratowniczych i na przejazdy

służbowe
3 000

73. 801 80153 2830

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów ćwiczeniowych i materiałów

edukacyjnych

63 134,00

74. 801 80195 2830

Wsparcie szkół w zakresie zorganizowania

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu

pomocy psychologiczno - pedagogicznej

22 108

75. 630 63003 2360
Prowadzenie całorocznego Punktu Informacji

Turystycznej
160 000

76. 630 63003 2360

Popularyzacja krajoznawstwa oraz wspieranie

różnorodnych form turystyki aktywnej wraz z

organizacją eventów na Szlaku Parków

30 000

77. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku

120 500

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4006



78. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe (tzw. małe granty)

35 000

79. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie Centrum Usług

Wolontarystycznych

55 000

80. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe

52 000

81. 755 75515 2360 Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 190 080

82. 801 80195 2360

Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta

Elbląg do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno -

Wychowawczego w Elblągu 

70 000

83. 851 85153 2360

Przeciwdziałanie narkomanii - działania

pofilaktyczne w szkołąch ponadpodstawowych na

terenie Elbląga

45 000

84. 851 85154 2360

Wspieranie realizacji działań profilaktycznych,

wychowawczych, edukacyjnych i informacyjnych w

ramach zajęć opiekuńczo - wychowawczych i

specjalistycznych w placówkach wsparcia dziennego

210 000

85. 851 85154 2360
Posiłki dla osób bezdomnych, w tym dla osób z

problemem alkoholowym
85 000

86. 851 85154 2360

Prowadzenie działań na rzecz osó w kryzysie

bezdomności oraz uzależnionych,

współuzależnionych i zagrożonych problemem

alkoholowym

350 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4006



87. 851 85154 2360

Dofinansowanie działań na rzecz osób bezdomnych,

uzależnionych od alkoholu przebywających w

Schronisku, Schronisku z usługami opiekuńczymi,

Noclegowni i Ogrzewalni, w tym realizacja

programów profilaktycznych, edukacyjnych oraz

redukcji szkód

785 000

88. 851 85154 2360

Dofinansowanie działań na rzecz matek z dziećmi

oraz osób znajdujących się w sytuacji kryzysowej,

przebywających w Ośrodku Wsparcia i Intrwencji

Kryzysowej Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi

i Kobiet w Ciąży, w tym realizacja programów

profilaktycznych, edukacyjnych

210 000

89. 851 85154 2360

Prowadzenie punktów konsultacyjno informacyjnych

jako wsparcia psychologiczno - pedagogicznego i

edukacyjnego oraz realizacja programów

profilaktycznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych

dla osób uzależnionych, współuzaleznionych i ich

rodzin

70 000

90. 851 85154 2360
Działania profilaktyczne i wspierające dla osób

utrzymujących abstynencję
50 000

91. 851 85154 2360

Prowadzenie działań edukacyjnych i

profilaktycznych mających na celu promowanie

postaw społecznych negujących spożywanie

alkoholu, zażywanie narkotyków i innych substancji

psychoaktywnych poprzez organizację wypoczynku

dla dzieci i młodzieży

100 000

92. 851 85154 2360

Wsparcie programów z zakresu przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom społecznym

realizowanych przez organizacje pozarządowe

30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4006



93. 851 85154 2360

Przyjazny numer - elbląski telefon zaufania

wsparciem dla dzieci, młodzieży i ich rodziców w

pandemii

60 000

94. 851 85154 2360

Prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego

oraz działań terapeutycznych dla osób dotkniętych

przemocą w rodzinie

25 000

95. 851 85154 2360 Diagnoza lokalnych problemów społecznych 15 000

96. 851 85156 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie -

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego

16 070

97. 851 85195 2360
Działania związane z realizacją zadań z zakresu

ochrony i promocji zdrowia
5 000

98. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 
1 108 523

99. 852 85203 2360
Prowadzenie środowiskowych domów samopomocy

dla osób z zaburzeniami psychicznymi
2 776 722

100. 852 85203 2360 Prowadzenie schroniska dla bezdomnych mężczyzn 290 000

101. 852 85203 2360
Ośrodek Wsparcia i Interwencji Kryzysowej - Domu

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży
42 000

2367 423 013

2369 78 900

102. 852 85203

Zlecanie usług organizacjom pozarządowym lub

podmiotom Ekonomii Społecznej w drodze

ogłaszanych konkursów w ramach realizacji projektu

"Elbląskie Centrum Usług Społecznych"

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4006



103. 852 85203 2360

Doposażenie Ośrodka Wsparcia i Interwencji

Kryzysowej - Domu dla Matek z Małoletnimi

Dziećmi i Kobiet w Ciąży w ramach działań

określonych w programie kompleksowego wsparcia

dla rodzin "Za życiem"

36 100

104. 852 85228 2360
Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz

mieszkańców Elbląga
5 450 000

105. 852 85230 2360 Zapewnienie posiłków osobom tego pozbawionym 1 156 403

106. 852 85295 2360
Udzielenie schronienia bezdomnym kobietom z

terenu miasta Elbląga
130 000

107. 852 85295 2360
Realizacja programu pn. "Korpus Wsparcia Seniora

na rok 2022"
150 000

108. 852 85295 2360
Zapobieganie zjawisku ubóstwa i wsparcie

dystrybucji żywności
80 000

109. 853 85311 2360
Działania związane z realizacją programu na rzecz

osób niepełnosprawnych
20 000

110. 853 85311 2360

Prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego

oraz doradczego dla osób z niepełnosprawnością i ich

rodzin

10 000

111. 853 85395 2360
Działania związane z realizacją programu na rzecz

osób starszych
10 000

112. 900 90013 2360 Prowadzenie Schroniska dla Zwierząt w Elblągu 1 200 000

113. 921 92105 2360

Wspieranie przedsięwzięć wzbogacających i

uzupełniających ofertę miejskich imprez

plenerowych w 2022 r.

50 000

114. 921 92105 2360 Teatralne Lato w formie 40 000

115. 921 92105 2360 Koncertowe Lato w formie 150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4006



116. 921 92105 2360

Wspieranie zadań z zakresu kultury, sztuki i ochrony

dziedzictwa narodowego realizowane w trybie tzw.

"małych grantów"

20 000

117. 926 92605 2360
Wspieranie szkolenia sportowego w różnych

dyscyplinach
1 360 000

118. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i

młodzieży
750 000

119. 926 92605 2360
Organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych w

okresie ferii zimowych
40 000

120. 926 92605 2360
Organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych w

okresie wakacji letnich
90 000

121. 926 92605 2360 Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych 50 000

122. 926 92605 2360
Popularyzacja sportu w środowisku osób

niepełnosprawnych
50 000

123. 926 92605 2360
Popularyzacja aktywności fizycznej wśród

mieszkańców 
30 000

Razem 0 32 363 428 18 625 053

0 44 294 736,79 18 787 733

*Kwota dotacji wykazana w uchwale Rady Miejskiej w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. c w wysokości "62.580.556,79zł" nie uwzględnia kwoty 501.913zł, wykazanej w pozycji 

102 "Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych" załącznika dz.852 rozdz. 85203 § 2367, 2369 ponieważ jest ona ujęta w załączniku 

"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi".

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4006


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2022
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2022
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

		2022-09-23T11:32:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




